
¥2,172,192 （※落札金額×1.1）

¥2,272,380

第１回 第２回
最終見積額
（価格交渉）

1 ¥1,974,720

2 ¥2,420,000

3 ¥2,541,000

4 ¥3,000,800

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12 不参加

13 不参加

14 不参加

15 不参加

株式会社エフ・トレード

入札てん末書

入札金額

横浜駅行政サービスコーナーへの人材派遣

令和7年3月7日

指名競争入札

株式会社ファームマネージメント

西区役所戸籍課発 注 課

入 札 方 式

落 札 者

契 約 金 額 （ 税 込 ）

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

業者名

件 名

入 札 日

株式会社辻総合クリエート

株式会社イディアコーポレーション

イースリー株式会社

株式会社エスブリッジ

株式会社ホットスタッフ横浜

株式会社ホープ

株式会社スマイルクルー

日総ブレイン株式会社

株式会社ファームマネージメント

株式会社アーデントスタッフ

株式会社ビーファイン

株式会社アップリード横浜

株式会社Ｅ-ｓｔ

株式会社エージェントスタッフ


