

入札てん末書

件 名	横浜駅行政サービスコーナーへの人材派遣		
入 札 日	令和7年3月7日		
入 札 方 式	指名競争入札		
落 札 者	株式会社ファームマネージメント		
契 約 金 額 (税 込)	¥2,172,192 (※落札金額×1.1)		
予 定 價 格 (税 抜)	¥2,272,380		
発 注 課	西区役所戸籍課		
業者名	入札金額		
	第1回	第2回	最終見積額 (価格交渉)
1 株式会社ファームマネージメント	¥1,974,720		
2 株式会社ホットスタッフ横浜	¥2,420,000		
3 株式会社エスブリッジ	¥2,541,000		
4 株式会社アーデントスタッフ	¥3,000,800		
5 イースリー株式会社	辞退		
6 株式会社イディアコーポレーション	辞退		
7 株式会社エージェントスタッフ	辞退		
8 株式会社スマイルクルー	辞退		
9 日総ブレイン株式会社	辞退		
10 株式会社ビーファイン	辞退		
11 株式会社ホープ	辞退		
12 株式会社アップリード横浜	不参加		
13 株式会社E-st	不参加		
14 株式会社エフ・トレード	不参加		
15 株式会社辻総合クリエート	不参加		